



Nuova Costa Estintori srls

C.da Rassuara - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935/901602 Fax 0935/901602
e-mail: nceantincendio@libero.it
C.F./P.Iva 01269860860

Preventivo nr. **89** del **03/12/2024**

Destinatario

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria estintori presso gli edifici comunali del Comune di Assoro. Preventivo di spesa per n. 2 manutenzione dell'anno 2025 Servizio Controllo e Revisione triennale UNI 9994-1:2013 Estintori ubicati presso Scuole Materne	2	€ 240,0000		€ 480,00	22sp

COMUNE DI ASSORO
Protocollo n. **12663**
del **11/12/2024**

Pagamento

BONIFICO
INTESA SAN PAOLO
IBAN IT79 Z030 6983 6601 0000 0005 262

Acconto

Totali

Tot. imponibile	€ 480,00
Tot. Iva	€ 105,60
Tot. documento	€ 585,60
Iva a carico del cess./committ.	€ -105,60

Tot. dovuto € 480,00



Nuova Costa Estintori srls

C.da Rassuara - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935/901602 Fax 0935/901602
e-mail: nceantincendio@libero.it
C.F./P.Iva 01269860860

Preventivo nr. **90** del **03/12/2024**

Destinatario

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria estintori presso gli edifici comunali del Comune di Assoro. Preventivo di spesa per n. 2 manutenzione dell'anno 2025 Servizio Controllo UNI 9994-1:2013 Estintori ubicati presso Scuole Elementari + Fornitura Nuovi Estintori CO2	2	€ 410,0000		€ 820,00	22sp

COMUNE DI ASSORO
Protocollo n. **12664**
del **11/12/2024**

Pagamento

BONIFICO
INTESA SAN PAOLO
IBAN IT79 Z030 6983 6601 0000 0005 262

Acconto

Totali

Tot. imponibile	€ 820,00
Tot. Iva	€ 180,40
Tot. documento	€ 1.000,40
Iva a carico del cess./committ.	€ -180,40

Tot. dovuto

€ 820,00



Nuova Costa Estintori srls

C.da Rassuara - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935/901602 Fax 0935/901602
e-mail: nceantincendio@libero.it
C.F./P.Iva 01269860860

Preventivo nr. **91** del **03/12/2024**

Destinatario

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria estintori presso gli edifici comunali del Comune di Assoro. Preventivo di spesa per n. 2 manutenzione dell'anno 2025 Servizio Controllo UNI 9994-1:2013 Estintori ubicati presso Scuola Media + Fornitura Nuovi Estintori CO2	2	€ 440,0000		€ 880,00	22sp

COMUNE DI ASSORO
Protocollo n. **12665**
11/12/2024

Pagamento

BONIFICO
INTESA SAN PAOLO
IBAN IT79 Z030 6983 6601 0000 0005 262

Acconto

Totali

Tot. imponibile € 880,00
Tot. Iva € 193,60
Tot. documento € 1.073,60
Iva a carico del cess./committ. € -193,60

Tot. dovuto

€ 880,00

Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere. Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA e il Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.



Nuova Costa Estintori srls

C.da Rassuara - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935/901602 Fax 0935/901602
e-mail: nceantincendio@libero.it
C.F./P.Iva 01269860860

Preventivo nr. **92** del **03/12/2024**

Destinatario

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
	Lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria estintori presso gli edifici comunali del Comune di Assoro. Preventivo di spesa per n. 2 manutenzione dell'anno 2025 Servizio Controllo e Revisione triennale UNI 9994-1:2013 Estintori ubicati presso Biblioteca Comunale/Centro Diurno	2	€ 150,0000		€ 300,00	22sp
	Servizio Controllo e Revisione Triennale UNI 9994-1:2013 Estintori ubicati presso Casa Comunale	2	€ 150,0000		€ 300,00	22sp

COMUNE DI ASSORO
Protocollo n. **12662**
11/12/2024

Pagamento

BONIFICO
INTESA SAN PAOLO
IBAN IT79 Z030 6983 6601 0000 0005 262

Acconto

Totali

Tot. imponibile € 600,00
Tot. Iva € 132,00
Tot. documento € 732,00
Iva a carico del cess./committ. € -132,00

Tot. dovuto € 600,00



Nuova Costa Estintori srls

C.da Rassuara - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935/901602 Fax 0935/901602
e-mail: nceantincendio@libero.it
C.F./P.Iva 01269860860

Preventivo nr. **93** del **03/12/2024**

Destinatario

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
COL UNI45	Riferimento lavori presso SCUOLA ELEMENTARE. Preventivo di spesa per n. 2 manutenzione dell'anno 2025	2	€ 180,0000		€ 360,00	22sp
	Collaudo UNI EN 671-3 p.to 6.2 n. 12 manichetta UNI 45	2	€ 80,0000		€ 160,00	22sp
	Controllo pompe antincendio e funzionalità impianto idrico antincendio (ESCLUSI PEZZI DI RICAMBIO)	2	€ 20,0000		€ 40,00	22sp
	Controllo n. 4 pulsante allarme antincendio					

I PREZZI SONO ESCLUSI DA EVENTUALI PEZZI DI RICAMBIO

Pagamento	Acconto
BONIFICO BCC La Riscossa di Regalbuto IBAN IT80 J089 5483 5900 1000 0103 824	

Totali	
Tot. imponibile	€ 560,00
Tot. Iva	€ 123,20
Tot. documento	€ 683,20
Iva a carico del cess./committ.	€ -123,20

Tot. dovuto € 560,00

Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.
Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA e il Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.



Nuova Costa Estintori srls

C.da Rassuara - 94010 Assoro (EN)
Tel. 0935/901602 Fax 0935/901602
e-mail: nceantincendio@libero.it
C.F./P.Iva 01269860860

Preventivo nr. **94** del **03/12/2024**

Destinatario

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

P.Iva 00052420866

Destinazione

Comune di Assoro
Via Crisa
94010 Assoro (EN)

Codice	Descrizione	Quantità	Prezzo	Sconto	Importo	Iva
COL UNI45	Riferimento lavori presso SCUOLA MEDIA. Preventivo di spesa per n. 2 manutenzione dell'anno 2025	2	€ 150,0000		€ 300,00	22sp
	Collaudo UNI EN 671-3 p.to 6.2 n. 10 manichetta UNI 45	2	€ 15,0000		€ 30,00	22sp
	Manutenzione ordinaria attacco di mandata motopompa VF	2	€ 90,0000		€ 180,00	22sp
	Controllo periodico n. 6 porta tagliafuoco a due ante (ESCLUSI PEZZI DI RICAMBIO)	2	€ 80,0000		€ 160,00	22sp
	Controllo pompe antincendio e funzionalità impianto idrico antincendio (ESCLUSI PEZZI DI RICAMBIO)	2	€ 15,0000		€ 30,00	22sp
	Controllo n. 3 pulsante allarme antincendio					

COMUNE DI ASSORO
Protocollo n. **11667**
del **11/12/2024**

Pagamento

BONIFICO
BCC La Riscossa di Regalbuto
IBAN IT80 J089 5483 5900 1000 0103 824

Acconto

Totali

Tot. imponibile € 700,00
Tot. Iva € 154,00
Tot. documento € 854,00
Iva a carico del cess./committ. € -154,00

Tot. dovuto

€ 700,00

B4BFDABE59**Fase**

Affidamento

Importo Lotto

4040

Oggetto

Affidamento e impegno somme per il servizio di manutenzione ordinaria de

[Prosegui Lotto](#)**Azioni eseguite****CONTATTI**protocollo@pec.anticorruzione.it,

Contact Center

+39 06 62289571

QUICKLINKS[Portale istituzionale](#)[Portale servizi](#)[Amministrazione trasparente](#)

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_46889134	Data richiesta	30/11/2024	Scadenza validità	30/03/2025
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	NUOVA COSTA ESTINTORI S.R.L.S.
Codice fiscale	01269860860
Sede legale	CONTRADA RASSUARA, SNC 94013 LEONFORTE (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.